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                W tej poradzie wyjaśniamy, jak z pliku PDF zapisać tylko jedną lub więcej stron. Jeżeli korzystasz z komputera Mac, możesz podzielić plik PDF korzystając z domyślnego programu Podgląd.
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Jak wyodrębnić stronę z pliku PDF

Jeśli masz wielostronicowy plik w formacie PDF, a chcesz z niego wyciąć tylko jedną lub kilka stron, mamy dla Ciebie rozwiązanie. Do wyodrębnienia pliku będzie użyteczna tzw. drukarka wirtualna, którą należy pobrać i zainstalować.

Do wyboru mamy znany wszystkim PDF Creator lub PDF 995.

Jak podzielić plik PDF

Otwórz plik PDF i zanotuj strony, które chcesz zachować, możesz to zrobić, na przykład, na kartce papieru. Następnie przejdź do zakładki Plik i Drukuj lub wciśnij kombinację klawiszy Ctrl+P. W oknie drukowania wybierz Twoją drukarkę wirtualną (PDF Creator lub PDF995). Przejdź do zakładki Strony i zaznacz strony, które chcesz zachować.

Przykłady użycia

Aby zachować jedynie strony od 3 do 8, wpisz 3-8

Aby zachować pojedynczą stronę, wpisz jej numer.

Aby zachować kilka stron, które nie następują po sobie, wpisz <bold>2;6;8</bold< (oddzielone przez średnik)

Teraz wystarczy tylko nadać nazwy i wybrać lokalizację, w której nowy plik ma być zapisany.

Jak wyodrębnić stronę w PDF bez użycia żadnego programu

Program https://www.sodapdf.com/split-pdf/ umożliwia wyodrębnienie stron z dokumentu PDF w odrębnych plikach. Trzeba jednak wiedzieć, że jest on dostępny w języku angielskim.

Zdjęcie: © Artem Samokhvalov - Shutterstock.com

            


            
                
    Treści, które ukazują się w serwisie CCM powstają we współpracy z ekspertami IT i pod kierownictwem Jeana-François Pillou, założyciela CCM.net. CCM to serwis o nowych technologiach - jeden z największych na świecie, dostępny w 11 językach.
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    Ten dokument zatytułowany "Jak podzielić plik PDF na pojedyncze części" opublikowany przez CCM (pl.ccm.net) jest udostępniany na licencji Creative Commons. Możesz kopiować i modyfikować kopie tej strony, na warunkach określonych przez licencję i wymienionych w niniejszym tekście.
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